2018 年 10 月吉日
神奈川県合気道連盟
会員各位

                        神奈川県合気道連盟
                           会長 松田良昭

2018 年 神奈川県合気道連盟広域合同稽古のご案内

拝啓
秋冷の候、神奈川県合気道連盟会員各位におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申

し上げます。
さて、本年の神奈川県合気道連盟・広域合同稽古を、川崎市の石川記念武道館にて 11 月 18 日

日曜日に開催することとなりましたので、ここに御案内申し上げます。多数の皆様の御参加をお

待ちしております。
                      敬具

記
● 日時：2018 年 11 月 18 日（日） 12:30 ～
● 場所：石川記念武道館（JR 川崎駅か、東横線武蔵小杉

駅よりバスを御利用下さい。または、JR 南部線鹿島田
駅より徒歩でもお越し頂けます。下図を御参照下さい）

● 費用：1000 円（大学生以下 500 円）

事前のお申し込みは不要ですので、当日会場に用意
致します受付にて参加費をお支払い頂き、ご入場下さい。

● 当日予定：
12:00  開場
12:30  開会式
12:40 ～ 14:10 合気道麻生同心会 鈴木 隆男七段による稽古
14:10 ～ 14:30 休憩
14:30 ～ 16:00 桜台合気道クラブ 今崎 正敏七段による稽古

以上

連絡先：神奈川県合気道連盟 事務局長 山本 洋
E-mail: hirobrd@abox.so-net.ne.jp  TEL: 090-2652-6319

○JR 川崎駅より東急バス利用
JR 川崎駅ラゾーナ広場前（８２番のりば）

から東急バス乗車 約１２分
・川３１ 溝の口駅行き
・川３３ 市民ミュージアム行き
・川３４ 川崎営業所行き

武道館前 下車 徒歩１分

○東横線武蔵小杉駅より東急バス利用
東横線武蔵小杉駅から東急バス 約２０分
・川３３、川３４ 川崎駅ラゾーナ広場行

き 武道館前 下車 徒歩１分

○ＪＲ南武線鹿島田駅利用
南武線 鹿島田駅より、徒歩１５分

＊武道館専用の駐車場がございません。公

営交通機関をご利用下さい。

mailto:hirobrd@abox.so-net.ne.jp